
平成 29 年６月    

 

各   位  

 

西脇市立西脇病院        

地域看護教育研修センター    

 

 

気象警報発令時の研修中止に関するお知らせ  

 

梅雨の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

見出しの件について、研修参加の皆様にはご不便をおかけいたしま

すが、ご協力よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１  兵庫県南部および、北播丹波又は西脇市に暴風警報と、大雨警報

の両方、または大雪警報が発令された場合は、研修を中止します。 

 

午前７時現在発令中  午前中の全ての研修を中止  

午前 11 時現在発令中  午後の全ての研修を中止  

 

＊研修参加に付いては、ご自身の安全を第一に考えてご判断下さい。 

 

＊その他の場合でも、センターの判断により研修を中止させていた  

だく場合もあります。その際には、事前に連絡します。  

 

 

 

お問い合わせ：西脇市立西脇病院   

地域看護教育研修センター  

                      副センター長  小林  孝代  

                    センター主幹  岸本  敦子  

 

TEL０７９５－２２－０１１１  

                 FAX０７９５－２３－４５８０  


